
                                                        ZARZĄDZENIE NR 115/2025 

WÓJTA GMINY WIDAWA  

z dnia 19 września 2025 r.  

w sprawie zmian w planie finansowym Gminy Widawa i  Zespołu Szkół w Widawie na rok 2025  

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2025 r. poz.  1153 t.j.) oraz art. 258 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Widawa na rok 2025, na podstawie Zarządzenia 

nr 114/2025 z dnia 19 września 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Zespołu Szkół w Widawie na rok 2025, na podstawie 

Zarządzenia nr 114/2025 z dnia 19 września 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 115/2025 

Wójta Gminy Widawa  

z dnia 19 września 2025 r.  

 

 

 

Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Widawa na rok 2025  

Dział  Rozdział  §  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

758      Różne rozliczenia  
10 438 403,43           5 421,00  10 443 824,43  

  

  

75814    Różne rozliczenia finansowe 
            86 534,00             5 421,00                91 955,00  

  2100  Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy               26 534,00            5 421,00   31 955,00  

   Razem:  
58 755 891,14           5 421,00  58 761 312,14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 115/2025 

Wójta Gminy Widawa  

z dnia 19 września 2025 r.  

 

 

 

 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Widawie  na rok 2025 

 

 

Dział  Rozdział  §  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

801      Oświata i wychowanie 20 825 745,44               5 421,00 20 831 166,44  

  

  

  

80101   Szkoły podstawowe 
    10 998 620,54  5 421,00 11 004 041,54  

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 22 015,75            4 534,50 26 550,25 

 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 3 485,18                886,50 4 371,68 

Razem: 

66 109 614,25           5 421,00 66 115 035,25 


